КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

н и .  2D21)

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на прием от
законных представителей несовершеннолетних заявлений и документов для
предоставления несовершеннолетним социальных услуг в полустационарной
форме социального обслуживания государственными учреждениями социального
обслуживания Кемеровской области - Кузбасса

Во исполнение постановления Правительства Кемеровской области-Кузбасса
от 03.09.2020 № 547 «Об определении Порядка предоставления социальных услуг в
полустационарной форме социального обслуживания несовершеннолетним
государственными учреждениями социального обслуживания Кемеровской области-
Кузбасса»

1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского городского
округа, уполномоченным органом по приему от законных представителей
несовершеннолетних заявлений и документов для предоставления
несовершеннолетним социальных услуг в полустационарной форме социального
обслуживания государственными учреждениями социального обслуживание
Кемеровской области - Кузбасса для последуюшего их направления в Министерство
социальной зашиты населения Кузбасса.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова)
опубликовать настояшее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (С .А. Александрова) разместить
настояшее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

6  о  J

И.о. Главы Беловского
городского округа Г.В. Овчинникова